
digital podepsal.
Svoboda Jiří Ing.
23.09.2019 12:51
osrt: PostS>gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

REALIZAČNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU PARKOVACÍCH AUTOMATŮ 
A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

uzavřená na základě Rámcové dohody na dodání parkovacích automatů a poskytnuti souvisejících služeb 
č. 2019001801a podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

číslo smlouvy kupujícího: 2019002095
číslo smlouvy prodávajícího: 19/308/363

1. Kupující:
název:
sídlo:
zastoupený: 
vc věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
lng. Jiří Svoboda, primátor
lng. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: ČD - Telematika a.s.
sídlo: Pcmcrova2819/2a, 130 00 Praha 3
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městskými soudem v Praze, oddíl B, vložka 8938 
zastoupený: lng. David WolskL předseda představenstva

Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD., člen představenstva 
ve věcech technických: Tomáš Kučera, specialista výstav by - stavby vedoucí 
IČO: 614 59 445
DIČ: CZ 614 59 445
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka 33 ks parkovacích automatu za podmínek uvedených 
v Rámcové dohodě na dodání parkovacích automatu a posky tnutí souvisejících služeb č. 2019001801a.

Místo plnění
České Budějovice, severozápad a záchytné parkoviště Dlouhá louka - viz Příloha č. 1 Situace

1

mailto:cizekl@c-budejovice.cz


lil. Doba plnění
Prodávající je povinen provést výhradně dodávku parkovacích automatů do 30. 10. 2019. Instalace 
parkovacích automatů, včetně napojení na Dohledové centrum, bude provedena v termínech dle pokynů 
kupujícího, a to v závislosti na kupujícím uskutečněné realizaci příslušné etapy parkovacích zón 
v Českých Budějovicích.

IV. Cena dodávky
Cena dodávky na základe této realizační smlouvy činí 7 498 132,10 Kč bez DPH.

Fakturace provedeného plnění bude probíhat v měsíčních intervalech, a to dle skutečně provedených
prací a dodaných parkovacích automatů.

K ceně ujednané louto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 111/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP'c), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budcjovicc.cz/vcrcjnc-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, žc sc s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č, 1 - Situace severozápad a Situace záchytné parkoviště 
Dlouhá louka, příloha č. 2 - Kalkulace ceny

V Českých Budějovicích

lng. Jiří Svoboda, primátor 
statutární město České Budějovice

V Praze

lng. David 
Wolski

Digitálně podepsal 
lng. David Wolski 
Datum: 2019.10.10 
15:43:11 +02'00l

lng. David Wolski, 
předseda představenstva 
CD - Telematika a.s.

lng. Bruno Wertlen, 
Ph.D., MSc.

Digitálně podepsal lng. Bruno 
Wertlen, Ph.D, MSc.
Datum: 2019.10.10 13:5443 
+02'C0'

lng. Bruno Wertlen, MSc. PhD., 
člen představenstva 
ČD - Telematika a.s.

2

http://www.c-budcjovicc.cz/vcrcjnc-zakazky


DOPRAVA V KLIDU - PARKOVACÍ ZÓNY 2 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ETAPA DÍLA:
Přehledová situace návrhového umístění parkovacích 

automatů - Oblast severozápad

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ: Vybraná část území Českých Budějovic

OBJEDNATEL:
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č.1,2; 370 92 
České Budějovice

" ZHOTOVITEL:
M.O.Z. Consult s.r.o
Radimova 2342/36; 169 00 Praha 6 - Břevnov
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praže, oddíl G, vložka 87299

VEDOUCÍ
PROJEKTU;

lng. Petr Horský
consult

M.O.Z.KRESLIL: lng. Martin Kábelka

DATUM: 11/2018

MĚŘÍTKO: 1 : 3 000 (A2)



Klaviteeva
Favíkova

Huso'
Husova třída

Husova třída

“

/ |j - L

Pracovní
číslo

parkovacího
automatu

Ulice Úsek

Předběžné číslo 
parcely dle 

katastru 
nemovitostí

401 Na Dlouhé louce Parkoviště P+R 1529/1
402 Na Dlouhé louce Parkoviště P+R 1529/1
403 Na Dlouhé louce Parkoviště P+R 1621/2

p=
í-

i* I
nr~rr ,n—r

t

>Ns0

o
v!_

J

§
/
,L

Na Dlouhé louce Název ulice (£) /

(Py Navrhovaný parkovací automat

4Q"| Číslo parkovacího automatu ^

DOPRAVA V KLIDU - PARKOVACÍ ZÓNY 2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ETAPA DÍLA:
Přehledová situace návrhového umístění parkovacích 

automatů - P+R Dlouhá louka

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ: Vybraná část území Českých Budějovic

OBJEDNATEL:
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č.1,2; 370 92 

České Budějovice p

ZHOTOVITEL:
M.O.Z. Consult s.r.o
Radimova 2342/36; 169 00 Praha 6 - Břevnov
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87299

VEDOUCÍ

PROJEKTU:
lng. Petr Horský

consult ^
M.O.Z.KRESLIL: lng. Martin Kábelka

DATUM: 11/2018

MĚŘÍTKO: 1 : 1 500 (A3) /

CJ

Vs JTSKy



vyplňují se pouze žlutě podbarvená pole ///
Cena I. a III. fáze Příloha č. 2

Kalkulace dodavek

Položka Popis
popis

jednotky
jednotková cena 

v Kč bez DPH
Fáze 1 - oblast 
severozápad

Fáze 1 - cena v Kč 
bez DPH

Fáze 2 -
oblast

jihovýchod

Fáze 2 - cena v 
Kč bez DPH

Fáze 3 -
P+R

Dlouhá
louka

Fáze 3 - cena v Kč 
bez DPH

Fáze 4 -
oblast Jih- 
západ "I"

Fáze 4 - cena v 
Kč bez DPH

Fáze 5 Jih
východ

"H"

Fáze 5 - cena v 
Kč bez DPH

Fáze 6 -
Výhled

Fáze 6 - cena v 
Kč bez DPH

Dohledové centrum
dodávka a zprovoznění kus 174 800,00 1 174 800,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,01

licence na dohledové centrum (pro zapejení 1 PA) kus 1 552,50 30 46 575,00 0 0,00 3 4 657,50 0 0,00 0 0,00 0 0,09
Dodávka, instalace a zprovoznění parkovacích automatů dodávka PA včetně pokladny a označníku kus 196 348,70 30 5 890 461,00 0 0,00 3 589 046,10 0 0,00 0 0,00 0 0,09

pokladna / výběrová schránka (navíc pro 
provádění výběrů) kus 6 037,50 15 90 562,50 0 0,00 1 6 037,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00

nový základ (včetně chrániček), terénní úpravy kus 4 151,51 30 124 545,00 0 0,00 3 12 454,50 0 0,00 0 0,00 0 0,09
instalace PA a zprovozněnu včetně označníku kus 1 702,00 30 51 060,00 0 0,00 3 5 106,00 0 0,00 0 0,00 0 0,09

Cena po fázích v Kč bez DPH

servisní PA kus 185 380,00 1 185 380,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,09
Sada náhradních dílů* kus 290 997,00 1 290 997,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,09
Dokumentace skutečného provedeni vč.
geodetického zaměření kus 13 225,00 1 13 225,00 0 0,00 1 13 225,00 0 0,00 0 0,00 0 0,09

6 867 605,50 0,00 630 526,60 0,00 0,00 0,00
Celkem ceny dodávek v Kč bez DPH 7 498 132,10

Položka Poznámka popis
jednotky

jednotková cena 
v Kč bez DPH Počet 1. - 10. rok Cena 1. - 10. rok v 

Kč bez DPH
Sada náhradních dílů* lks s dodávkou prvního PA sada 290 997,00 1 II

Profylaktický servis PA kalkulováno lh na 1 PA/rok hodina 974,70 350 341 145,00
Drobný rozvoj SW PA a DC včetně servisních zásahů na 
dohledovém centru hodina 513,00 250 128 250,00

Opravy PA - cestovné (resp. paušál za výjezd)
předpoklad od 6. roku - předpoklad 70 výjezdů / 
rok kus 2 052,00 350 718 200,00

Oprava displeje výměnným způsobem vč. dílů kus 29 446,20 20 588 924,00
Oprava krycího skla displeje výměnným způsobem vč. 
dílů kus 0,00 20 0,00

Oprava zkoušeče mincovníku výměnným způsobem vč. 
dílů kus 1 898,10 30 56 943,00

Oprava mincovníku výměnným způsobem vč. dílů kus 1 898,10 50 94 905,00
Oprava mezipokladny výměnným způsobem vč. dílů kus 3 180,60 20 63 612,00
Oprava tiskárny výměnným způsobem vč. dílů kus 6 361,20 20 127 224,00
Oprava solárního panelu výměnným způsobem vč. dílů kus 4 740,12 15 71 101,80
Oprava hlavního řídícího modulu výměnným způsobem 
vč. dílů kus 8 023,32 15 120 349,80

Oprava terminálu bezkontaktních platebních karet 
výměnným způsobem vč. dílů kus 6 463,80 40 258 552,00

Oprava tlačítka výměnným způsobem (pokud je 
součástí HW PA) vč. dílů kus 964,44 50 48 222,00

Oprava jednotky zdroje PA výměnným způsobem vč. 
dílů kus 2 739,42 20 54 788,40

Jiná oprava (cena práce) hodina 492,48 360 177 292,80

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 7 498 132,10

Záruční servis včetně cestovného a materiálu, na který se vztahuje záruka, je zdarma.
SIM karty pořizuje město / DPmČB
Předpokládaná jednotná garance 60 měsíců od předání jednotlivých fází.
Lhůta pro zahájení servisního zásahu je v rámci provozní doby PA (tzn., je-li např. provozní doba PA nastavena v pracovní dny od 8:00 do 20:00hod.), běží lhůta pro zahájení servisního zásahu pouze v rámci tohoto intervalu. 
Potřebné souhlasy s umístěním parkovacích automatů zajišťuje zadavatel.
Ceny jsou závazné pro zadavatele i pro jim zřízené příspěvkové či obchodní společnosti.
Nevyceněny smí zůstat pouze položky, které s ohledem na konkrétní provedení PA nejsou aplikovatelné.



ks Kč/ks bez DPH Cena v Kč bez DPH
* Sada náhradních dílů obsahuje: tiskárna - 3 kusy 3 16 222,50 Kč 48 667,50

jednotkové ceny použité pro kalkulaci ceny sady ND jednotka zdroje - 2 kusy 2 4 441,50 Kč 8 883,00
musí být totožné jako jednotkové ceny uvedené v mincovní jednotka - 3 kusy 3 13 398,00 Kč 40 194,00

příloze č.3 Smlouvy - ceník náhradních dílů hlavní řídící modul - 2 kusy 2 11 991,00 Kč 23 982,00

terminál bezkontaktních bankovních karet - 2 kusy 2 11 938,50 Kč 23 877,00

označník PA 1 3 927,00 Kč 3 927,00
sada tlačítek (pokud je součástí HW PAj - 3 kusy 3 1 764,00 Kč 5 292,00
svazek kabeláže - lkus 1 2 803,50 Kč 2 803,50
displej - 3 kusy 3 36 445,50 Kč 109 336,50
krycí sklo displeje, pokud není součástí displeje - 2 
kusy 2 - Kč -

napájecí akumulátor - 3 kusy 3 4 074,00 Kč 12 222,00
rychlonabíječka napájecího akumulátoru 2 kusy 2 2 079,00 Kč 4 158,00
solární panel - 1 kus 1 4 851,00 Kč 4 851,00
sada náhradních zámků s klíči - 1 kus 1 2 803,50 Kč 2 803,50

Cena sady ND celkem bez DPH 290 997,00 Kč


